



Permagreen søger automekaniker til vores værksted i Nuuk

Permagreen søger en selvkørende og erfaren automekaniker til vores værksted i Nuuk. Afdelingen har travlt, og vi søger derfor en kollega til snarlig tiltrædelse. Du vil indgå i et fagligt stærkt team, hvor god service og samarbejde vægtes højt.

Du er uddannet automekaniker og du kan arbejde selvstændigt og struktureret og er proaktiv i forhold til din arbejdsdag. Det er en fordel at du har kendskab til Office pakken på brugerniveau.

Du kan holde fokus, selv i perioder med høj aktivitet og stressede situationer.

Kundekontakt, kommunikation med byggeledelse, og eksterne samarbejdspartnere foregår primært på dansk. Det er derfor et krav for stillingen at du også behersker dansk i tale.

I det daglige koordinerer du arbejdet sammen med resten af værkstedet i vedligeholdelse og reparation af alle Permagreens køretøjer, hvilket er lige fra personbiler til lettere rullende materiel. Som mekaniker hos os vil du indgå som en vigtig del af det eksisterende team på 4 medarbejdere. Du vil blive en del af ansvaret for det lette materiel der gælder mærkerne Toyota, Iveco, Mercedes, VW, atlas Copco, og mange flere.

Permagreen A/S råder over gode faciliteter med eget værksted med portalkran samt smedeværksted.

Der skal forventes reparationer både på værkstedet samt ude på byggepladserne efter behov.

Permagreen tilbyder gode ansættelsesforhold, dygtige kollegaer og en arbejdsplads med fokus på et godt arbejdsmiljø og vi kan tilbyde dig et alsidigt og spændende job i en uformel, men udfordrende og travl hverdag. Overarbejde kan forekomme

Er det noget for dig?

Kan du høre mere om stillingen kan du kontakte Afdelingsleder Entreprenør & Værksted Casper Boller Jensen på +299 248336 / caj@permagreen.gl

Ansøgninger behandles løbende.

Permagreen har lang erfaring indenfor byggebranchen i Grønland, der går 70 år tilbage. Med en omsætning på omkring 400 mio. kr. og ca. 350 ansatte, er Permagreen det største lokale entreprenørselskab i Grønland. Permagreen Grønland A/S har Hovedkontor i Nuuk og afdelinger i Sisimiut, Maniitsoq, Qaqortoq og Narsaq. Se mere på www.permagreen.gl.